MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC nº 13, 22 de julho de 2024

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL

BANDA-BASE DO FESTIVAL DE INTÉRPRETES E CANÇÕES DO IFPB - FESTIN 2024

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e  Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Preliminar da
seleção de bolsistas para compor a banda base do Festival de Intérpretes e Canções do IFPB -
FESTIN 2024.

CAMPUS JOÃO PESSOACAMPUS JOÃO PESSOA

Candidato Vaga Situação

Elisama dos Santos Rodrigues Trombone Não classificado

Jardian Gomes Rosena Trompete Classificado

Klaymer Henrique da Silva Guitarra Não compareceu

Klaymer Henrique da Silva Contrabaixo Não  compareceu

Kayo henry Silva Cordeiro Bateria Classificado

Emilly Beserra de Lira da Silva Teclado Não Classificado

Hiaslline Kézia Guedes do Nascimento Trompete Não Classificado

Sofia Lara Dias Moreira Contrabaixo Não Classificado

Maria Luiza André dos Santos Trompete Não compareceu

Vanderlan Gomes da Silva Correia Trompete Classificado - Suplente

João Victor Vieira de Carvalho Trompete Não compareceu

Fábio Domingos Lima Contrabaixo Elétrico Classificado

Laura Louro Barbosa Guitarra Classificado

Olavo Farias de Lima Violão Classificado

CAMPUS MONTEIROCAMPUS MONTEIRO

Candidato Vaga Situação

Fábio Júnior da Silva Lira Contrabaixo elétrico Não compareceu

Ruy Gabriel Melquiades dos Santos Contrabaixo elétrico Classificado

Kalyne Bezerra da Silva Violão Não compareceu

Maria Luiza Ramos da Cruz Violão Não compareceu

Anny Gabrielle Bezerra da Silva Alves Saxofone Classificado

Helena Gonçalves Abreu Guitarra Não compareceu

João Vitor de Lima Lopes Guitarra Não compareceu

Pedro Cauã de Almeida Feitosa Trombone Classificado - Suplente

António Mateus da Silva Farias Guitarra Não compareceu

Maria Camilly De Brito Arruda Teclado Não compareceu

Isaac da Silva Bezerra Bateria Classificado

Julio Cesar Santos da Silva Trombone Classificado

Allan Phierre Lima Paz Trombone Classificado - Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: